
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA NOVALJA 

KLASA: 406-09/18-01/01 

URBROJ: 2125/72-01-18-1 

U Novalji, 06. ožujka 2018. godine  

 

Na temelju članka 21. Statuta Doma zdravlja Novalja, članka 11. Pravilnika o provedbi postupka 

jednostavne nabave robe, radova i usluga (KLASA: 510-03/17-03/12, URBROJ: 2125/72-03-17-

1 od 28. lipnja 2017. godine) i Plana nabave  Doma zdravlja Novalja za 2018. godinu, Upravno  

vijeće  Doma zdravlja Novalja  na 91. sjednici održanoj  06. ožujka 2018. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o početku postupka jednostavne nabave 

 

I. 

 

1. JAVNI NARUČITELJ:    DOM ZDRAVLJA NOVALJA 

                                            OIB: 41639129563  

                                                       Odgovorna osoba: DRAŽEN PERANIĆ, ravnatelj 

 

2. NAZIV PREDMETA NABAVE: Vozilo za sanitetski prijevoz (neopremljeno) 

 

3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 9-18-JN 

 

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST  

PREDMETA NABAVE:  199.800,00 kn bez PDV-a 

         (planirana vrijednost predmeta nabave iznosi 249.750,00 kn s 

PDV-om) 

 

5. IZVOR / NAČIN  

PLANIRANIH SREDSTAVA:   Financijska sredstva za nabavu planirana su u Financijskom 

planu Doma zdravlja Novalja iz sredstava na poziciji  Prihodi 

iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu 

nefinancijske imovine 
6. MJESTO ISPORUKE  

ROBE /RADOVA/USLUGA:   Dom zdravlja Novalja, Špital 1, 53291 Novalja 

 

7. ROK ISPORUKE  

ROBE/RADOVA/USLUGA:   listopad 2018. 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se na oglasnoj ploči Doma zdravlja Novalja i na 

internetskim stranicama Doma zdravlja Novalja 

 

  Predsjednik Upravnog vijeća: 

  Aleksij Škunca, prof. 


